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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa; Rr.Reshil Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa gov.al, E-mail; info/@ hidaa gov.al
Nr. indeksi

D 19.049. 20U né ILDKPF

dne viti [N EINPZ)

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t¢ fémijéve madhore, né bazé t¢ Ligjit nr. 9049, date 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té (¢ zgjedhurve dhe (é disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, date 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, date 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
date 24 4 2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
KasTRIOT AsAN
Funkstont

KRYETAR I BASHKISE LIBRAZHD
Institucioni dhe adresa

BASHKIA LIBRAZHD

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit té deklaratés

27.07.2015 14.04.2021

Né baze & nemt 971, t& Ligjit nr. 9049, date 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publike ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasunive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, gé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté termtorit t& Shqipénisé, pasurité, interesat private dhe detyrumet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogaring tme.

Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértete.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

KASTRIOT GURRA

“Periodik/ Vjetor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj

pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shgqipérisé,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Ni. | Pacehikoringi i plikrise dbe burimii keijimit [‘:'efa Bk SN iy e o

jalé %

1 Llogari n_, giendja ne date Shtuar 360.251 mije leke. | 100%
31.12.2019 eshte 431.585 leke | (Tregind e gashtedhjete
31.12.2020 eshte 791.836 leke mije e dyqind e

pesedhjete e nje )lek
| Shtuar 5402 leke 100%

2 | Llogar ne- Bank ne emer te [llGura (Pese mije e katerqind e
Gjendja ne date 31.12.2019 ne vileren 359.156 leke.  dy)lek
Gjendja ne date 31.12.2019 ne vleren 363.748 leke |

| Shtuar 47.064 leke 100%

3 Llogan ne emer te bashkeshortes Elsa Gurra ne Bank | (Dyzete e shtate mije e

' Gjendja ne date 31.12.2019 ne vleren 1.616 leke gjashtedhjete e kater ) lek
Gjendja ne date 31.12.2020 ne vleren 48.680 leke

f
Llogan ne ank,. Shtuar 165.126 Leke

4 Gjendje me 31.12.2019 shuma 131.019 Leke | (Njeqind e gjashtedhjete e | 100 %
Gjendja me 31.12.2020 shuma 296.145 Leke | e pesemije e njeqind e

njezete e gjashte) lek

* Objekti i deklarimit (Nen1 4,

Nése ky format éshié | pamjaftveshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopjfe 1€ tij.

a) pasurité e palugjtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regyistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mba to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré {é vecanté mbi 300 000 leké,

gérmaa, b, c, ¢, d1 ligit nr 9049, daté 10.4.2003, | ndryshuar)

¢) vierén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kaprtalit né zotérim;

d) vlerén e hkuiditeteve, gjendje né Cash, jashié sistemut barkar, ne llogan medhése, né depozité, ne bono ti)es

dhe né huadhénie, né leké ose né valuié té hug).

{ KASTRIOT GURRA

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit d

P




Cs TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET |
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtan private dhe/ose publike me gétlim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté termitorit t& Shqipénsé, qé ka krijuar t& ardhura, si dbe angazhime né& organizata fitmprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, n& leké apo né valuté
i SRR R e ! | (me shifra dhe me fjal€) "
1.Te ardhura neto nga paga si Kryetar ] Bashkise Librazhd gjate vitit | 934, 809 (Nenteqind tridhjet e

2020 eshte 934.809 leke neto. kater mije e teteqind € nente
Mek
2. Dieta e sherbime 42.066 leke 31.12.2020 42066 eke(dyzete e dy myje e
gjashtedhjete ¢ gjashte leke)
3.Raport paaftesie 33.993 ieke den me 31.12.2020 33.993 (tridhjete e remije €
neneteqind e nentedhjete e
] tre)lek
3. Te ardhura nga paga ¢ bashkeshortes si Specialiste ne QKB gjate | 550.144 (Peseqind e pesedhjete
vitit 2020 eshte 550.144 leke neto mije ¢ njeqind e dyzete e kater)
leke
Dieta e sherbime 1000 leke 31.12.2020 1000(nje mije leke )
- _ S —
4. Te ardhura st anetare T Keshillit Qarkut Elbasan 165126 Leke
Gjendje me 31.12.2019 shuma 131.019 Leke (Njegind e gashtedhjete e
Gjendja me 31.12.2020 shuma 296145 Leke pesemije € njeqind ¢

njezete e gjashte) leke

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i sub;ekut d,(k{‘{eS

LKASTRIOT GURRA

Neése ky format éshité i pamjafiueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né kopje 1& 1ij.



0 . DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et).) &
ekzistojné brenda dhe jashte territorit t€ Shqipérisg, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deldarimit.

Te& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

s ' g¥ | Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit & deklarimit
{me shifra dhe fjal€) (me shifra dhe fjalé)
Kredi neJllmare ne date 01.092011 ne shumen | 540387 leke 1.359.613 leke.
1.900.000 ieke. (Peseqind e dyzete mije | (nje milion e
e treqind e tetedhjete e | katerqind e njezet e
shtate ) leke pese mije e
nenteqind e njezet e
tete Hleke
Kredi n{JJll mare ne date 19.09.2018 ne shumen | 420.264leke 1.079.736 leke
1.500.000(Nje milion e pesesgind mije ) leke per | (Katergind e njezete mij l (nje  milione e
mobilim Apartamenti e dyqind e gjashtedhjete | dyqind e shtatedhjet
¢ kater)leke mije e peseqind €
pesedhjet e tre)leke
Nése ky formai éshic | pamjafiuesheém, vazhdoni Emri, Mblemn, Nenshkiimi i subjeku/ 9”/ P

“Periodik/ Vietor™



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INFTERESAVE

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa gov.al. E-mail: infoi@hidaa gov.al

Nr. Indeksi
Vﬂé ILDKPKi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, femijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé 1€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, date¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é 1é
zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligyit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontroflin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é ¢ zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké ” | ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e¢ Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé& t& verifikojné né té gyitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasunté, interesat private dhe detyrimet
financiare, g¢ ekzistojné né emér dhe pér Hogaring time.

Shtetasja ELSA XHEVAIR GURRA | bashkéshorti/ja X
Emgr, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé€ bashku me prindérit 1
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja L]

i/e Subjektit KASTRIOT HASAN GURRA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksiopon legjislacioni n€ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésin€ time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emnn tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé : RO e el
gé nuk Ehié e vérteté Emri, Mbiemri, Nénsh knmfysqplt té lidhur

' ELSA GURRA /7/
/ ;"»




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIHMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

pasurie®,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé

Nr. | Parshhrimi i pasurise dhe burimi § keijimit i ik s i Ejcen
: fjalé né %
Shtuar 47.064 leke
Liogan ne emer te bashkeshortes Elsa Gurra ne -Bank (Dyzete e shtate mije 100

Gjendja ne date 31.12.2019 ne vleren 1.616 leke
Gjendja ne date 31.12.2020 ne vleren 48.680 leke

¢ gjashtedhjete e kater ) lek

Zoteruese e 30 % te aksioneve te Shogerise “MEDICAL
TOURISM ALBANIA “shpk me nr Nipti M0O1509032T te
regjistruar ne QKB me date 09.03.2020 ne cilesine e ortakut

Nr I pjeseve |

Vlera e kapitalit ne 30 %
60.000 leke
(gyashtedhjete mije)lek

*Objekti i deklarimit (Nem 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e palugjtshme dhe té dreytat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjeset e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e Likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né togari rrjedhése, né depozité, né bono thesan
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky formar éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té fij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i p

onit té lidhur

ELSA GURRA _—/

‘eriodik/Vietor”




' . TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtani private dhe/ose publike me qéllim fiimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipénse, qé ka knjuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo finmprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin finm, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit té méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga k jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura neto nga paga specialiste ne QKB per vitin 2020 jane | 550144 (peseqind e pesedhjete
550144 leke mije ¢ njeqind e dyzete e kater
Jeke

DETYRIMET FINANCIARE ;
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, 1 dhe detyrimet e lindura gjaté vint te deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

' Shuma e shiyer nEa Gjieﬁdja ede_ty;l_n;t
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Llogari krediti ne-Bank ne vleren 50000 leke | 50000 leke

Nése ky format éshié i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje (é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pgfspnit té lidhur
ELSA GURRA 7 |

7, J

10





